巴中市人力资源和社会保障局
关于巴中市市属事业单位2022年公开考试招聘工作人员入围专业科目面试递补资格审查人员名单及相关事宜的公告

按照《中共巴中市委组织部 巴中市人力资源和社会保障局关于巴中市市属事业单位2022年公开考试招聘工作人员的公告》（以下简称《招聘公告》）要求，经过网络报名、政策性加分、笔试、查分、查分后岗位排名公示和入围面试前资格审查等环节，我市市属事业单位2022年公开考试招聘工作进入专业科目面试递补资格审查环节，现将相关事宜予以公告。
一、递补资格审查对象的确定
按照《招聘公告》要求，入围专业科目面试资格审查不合格或逾期未参加专业科目面试资格审查而产生的空额，由招聘单位按照笔试总成绩从高分到低分按岗位依次等额确定递补人员。入围本次专业科目面试递补资格审查人员共15名，具体名单详见附件。
递补资格审查合格者进入专业科目面试；递补资格审查不合格者，取消专业科目面试资格，由此出现的缺额，不再进行递补。
二、递补资格审查的时间、地点
2022年7月27日上午（9：00至12:00），巴中市人力资源和社会保障局一楼就业服务大厅。
三、递补资格审查的相关要求
递补资格审查由招聘单位及其主管部门负责进行。
接受递补资格审查的报考对象，须按《招聘公告》规定，持有效证件和相关资料，在规定时间内到指定的地点进行资格审查，未在规定的资格审查时间内到指定的地点接受资格审查的，一律视为自行放弃。
递补资格审查人员，需提供以下资料（复印件均需本人签名确认）：
1．公共科目笔试准考证；
2．本人有效居民身份证原件，交复印件1份；
3．《报考信息表》1份；
4．往届毕业生须提供毕业证、学位证（岗位有需求的提供）原件，交复印件各1份；同时交教育部学历证书电子注册备案表或学籍在线验证报告1份（登陆学信网查询后自行下载）。在规定时间内尚未取得毕业证和学位证的2022年应届毕业生，需提供学生证原件及复印件1份，学校主管毕业生就业工作部门开具的就读院系及专业等情况的证明原件；
5．在编在岗人员除上述资料外，还须提供所在单位和主管部门出具的同意报考的书面证明原件；
6．其他材料，如职称资格、基层工作经历、普通话等级资料原件等，交复印件1份；
递补资格审查结束后，我们将通过巴中市人力资源和社会保障局网站发布进入专业科目面试人员的名单，并就专业科目面试的相关事宜进行公告，请关注。
四、参加本次递补资格审查的考生，请随时关注“四川疾控”“巴中疾控”（微信公众号），及时了解我市最新的疫情防控政策并按照疫情防控相关要求，做好个人健康防护和健康监测，规划好行程安排。

附件：巴中市市属事业单位2022年公开考试招聘工作人员
　　　入围专业科目面试递补资格审查人员名单
                        
[bookmark: _GoBack] 巴中市人力资源和社会保障局
                           　  2022年7月22日
—4—
—1—